
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 
12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. rujna 2017. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o osnivanje Stručnog povjerenstva za otvaranje ponuda i odabir najpovoljnijeg 

ponuditelja za izradu Plana održive urbane mobilnosti Grada Pule (SUMP) 
 

 

Članak 1. 
  

Utvrđuje se da su Grad Pula-Pola i Pulapromet d.o.o. s Europskom bankom za obnovu i 

razvoj (EBRD) u studenom 2016. godine potpisali Ugovor o kreditu za nabavu novih 

autobusa javnog gradskog prijevoza na stlačeni plin.  
Europska banka za obnovu i razvoj se obvezala dodatno podržati ovu investiciju 
bespovratnim sredstvima za tehničku pomoć. Ista su namijenjena izradi Plana održive urbane 
mobilnosti Grada Pule (SUMP – Sustainable urban mobility plan), za što je EBRD na svojim 
službenim stranicama 31.07.2017. objavio Poziv za iskaz interesa. 
 

 

Članak 2. 
 

Za provedbu postupka otvaranja i ocjene pristiglih ponuda, osniva se Stručno povjerenstvo u 

slijedećem sastavu:  

1. Tatjana Kancelar, Savjetnik za opće poslove – predsjednica,  

2. Lorena Dropulić , Savjetnik za EU projekte – tajnica, 

3. Giordano Škuflić, P.O. Gradonačelnika, Pročelnik Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu – ocjenjivač,  

4. Igor Škatar, Direktor Pulaprometa d.o.o. – ocjenjivač, 

5. Darko Radetić, Rukovoditelj prometa i tehničke službe Pulaprometa d.o.o – 

ocjenjivač, 

6. Branislav Bojanić, Direktor Pula parkinga d.o.o. – ocjenjivač, 
7. Ksenija Grubešić, Savjetnik za promet – ocjenjivač. 

 

  

Članak 3. 

 

Stručno povjerenstvo po provedbi postupka administrativne, tehničke i financijske ocjene 
ponuda, dostavlja dokumentaciju s izvješćem EBRD-u, na daljnje postupanje. 

 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

KLASA:340-09/17-01/2 

URBROJ:2168/01-03-02-01-0366-17-7 

Pula, 15. rujna 2017. 

 GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 

Statutom Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), člankom 61., utvrñena je nadležnost Gradonačelnika u donošenju odluka i drugih općih 
akata koji su mu stavljeni u djelokrug zakonom i pod zakonskim aktima. 
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU AKTOM: 
 

U studenom 2016. godine sklopljen je Ugovor o kreditu izmeñu Grada Pula-Pola, 
trgovačkog društva Pula promet d.o.o. i Europske banke za obnovu i razvoj (EBRD) za 
realizaciju projekta nabave autobusa s pogonskim gorivom na stlačeni plin. U sklopu 
investicijskog projekta obnove voznog parka trgovačkog društva Pula prometa d.o.o. 
Europska banka za obnovu i razvoj obvezala se dodatno podržati ovu investiciju 
bespovratnim sredstvima tehničke pomoći. Ista su namijenjena izradi Plana održive urbane 
mobilnosti Grada Pule (SUMP – Sustainable urban mobility plan), za što je EBRD na svojim 
službenim stranicama 31. srpnja ove godine objavio Poziv za iskaz interesa. 

Grad Pula-Pola i Pula promet d.o.o., u ovoj proceduri nabave u ulozi su klijenta 
zaduženog za provedbu otvaranja i administrativne, tehničke i financijske ocjene pristiglih 
ponuda. Za te potrebe osniva se Stručno povjerenstvo s peteročlanom ocjenjivačkom 
komisijom, te tajnicom i predsjednicom. Po provedbi postupka dokumentacija s izvješćem 
dostavlja se u EBRD, na daljnje postupanje. 
 
 
III   FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKT A 

Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osiguranje sredstava u Proračunu Grada Pule.  
 
 
Pripremila: 
Lorena Dropulić, dipl.ing.agr. 
 
 P.O. GRADONAČELNIKA 
    Giordano Škuflić, dipl.ing.grañ. “v.r.”  
 
 


